

## Ny försäljning av diamanter

**Africa Resources AB (publ) meddelar att bolaget, per utgången av september, har sålt ytterligare rådiamanter utvunna på bolagets projekt i Demokratiska Republiken Kongo (DRC). Försäljningen som gjorts till ett av, kongolesiska centralbanken licensierat diamantköparkontor (en s k comptoir), omfattade 862 carat som såldes till ett genomsnittligt pris per carat om ca 115 USD (1 143 SEK). Partiet har sålts i 8 olika s k "lots" av vilka det högsta uppnådda pris per carat uppgick till 1 194 USD (11 868 SEK).**

"Vi är igång och maskinerna fungerar. Halterna har så långt varit bra men volymerna under förväntan då det hittills gått åt mycket tid till att flytta maskinerna för att komma åt depåer av alluvial malm samt för att ta bort stenar och sand som hindrar åtkomsten för pumparna. Resultatet stärker vår uppfattning om potentialen i denna verksamhet, det finns omfattande volymer av diamanter i detta område att utvinna om man har produktionskapacitet. Africa Resources avser att successivt skala upp produktionskapaciteten med en vision att bli den största utvinnaren av diamanter i DRC", säger bolagets VD, Thomas Häggkvist.

Africa Resources avser att efter årsskiftet flytta maskinerna till en ny licens längre nedströms efter Kasai-floden. Bolagets ledning ihop med bolagets lokala expertis med nästan 40 år erfarenhet av prospektering i området, bedömer att det på den aktuella licensen finns stora volymer av mer lättåtkomlig alluvial malm som väsentligt ska öka på processade volymer per dygn. Verksamheten bygger på en flexibel och mobil organisation och utvinningsapparat, vilken successivt har byggts upp i DRC.

### Kontakter

---

Thomas Häggkvist, VD, Africa Resources AB (publ)

Mobnr: +46 70 552 26 22

DRC mob: +243 993 063 382

e-post: [thomas.haggkvist@africaresources.se](mailto:thomas.haggkvist@africaresources.se)

Instagram: [africanresources](https://www.instagram.com/africanresources)

### Om oss

---

Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i nära samarbete med lokala partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med afrikanska råvaror och naturtillgångar.

Pressmeddelande  
04 oktober 2019 10:15:00 CEST

*Denna information är sådan information som Africa Resources är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2019-10-04 10:15 CEST.*

## **Bifogade filer**

---

[Ny försäljning av diamanter](#)